2

[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.08.2024                                                                                            № 936
станица Новотитаровская

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk63086907]О проведении открытого конкурса по отбору организаций на право заключения договора на оказание услуг по вывозу жидких бытовых отходов от населения из выгребных ям, септиков, туалетов жилых домов на территории муниципального образования Новотитаровского сельское поселение
Динского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральный закон от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести открытый конкурс по отбору организаций на право заключения договора на оказание услуг по вывозу жидких бытовых отходов от населения из выгребных ям, септиков, туалетов жилых домов на территории муниципального образования Новотитаровского сельское поселение Динского района.
2. Поручить Единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов (М.М.Бондарь) проведение открытого конкурса по отбору организаций на право заключения договора на оказание услуг по вывозу жидких бытовых отходов от населения из выгребных ям, септиков, туалетов жилых домов на территории муниципального образования Новотитаровского сельское поселение Динского района.
3. Утвердить документацию к открытому конкурсу по отбору организаций на право заключения договора на оказание услуг по вывозу жидких бытовых отходов от населения из выгребных ям, септиков, туалетов жилых домов на территории муниципального образования Новотитаровского сельское поселение Динского района согласно Приложения.
4. Настоящее постановление разместить на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района – www.novotitarovskaya.info.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Новотитаровского
сельского поселения                                                                           М.М. Бондарь

image1.jpeg